
                                PREVENTIVI  I  PUNIMEVE  ME  OBJEKT:

      OBJEKTI: REHABILITIM I GODINES SE PALESTRES NE KRUTJE

                   NJESIA ADMINISTRATIVE KRUTJE ,BASHKIA LUSHNJE

Nr Analiza Nr. EMERTIMI I PUNIMIT Njesia Sasia Çmimi Vlera

PUNIME NDERTIMORE 

1 An Prishje suvatimi m² 1035

2 An Heqje dyer + dritare m² 50

3 2.426/3 Prishje shtresash betoni + pllaka m³ 200

Shuma 1

1 2.1 Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat III m³ 29

2 2.289 Trotuar me lluster çimento, pa borduren e betonit m² 61

3 3.207 Shtrese   çakelli  t=10 cm m² 600

4 3.212/b Shtrese stabilizanti t=10m m² 600

5 An Shtrese betoni me stampim t=20cm m³ 120

6 2.404 F.V. Lyerje me boje plastike m² 2237

7 An164 F.V. Fidane Peme dekorative cop 10

8 An F.V. Strehe  dekorative m² 40

9 An F.V.Stola  plastik per ulje cop 246

Shuma 2

1 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m² 600

2 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (Parapet tarace  T=40 cm  me  derdhje) m³ 2.4

3 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 90

4 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 10

Shuma 3

1 2.310/1 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompe, ll perzier M 25 m² 845

2 2.303/1 Suva solete > 4 m, me drejtues, me pompe m² 113

3 2.297/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m² 30

4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m² 590

Shuma 4

1 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi, 40x40cm m² 12

2 2.326 Veshje me pllake majolike m² 50

3 2.267/1 F.V. Shtrim  pllakash m² 42

4 2.273/1  Shtrese pllaka mermeri (davancale) m² 10

5 2.276 Shtrese parketi m² 400

6 2.268/a Shkalle montazhi mermeri m² 20

7 2.273/1  Shtrese pllaka mermeri (davancale) m² 6

Shuma 5

1 3.375  Dritare d/alumini tek xh. m² 88

2 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta(Kangjella metalike) ton 0.5

3 2.388/1 V F dyer te brendeshme tamburate te rimesuara m² 20

Shuma 6

SHUMA 1-6

1 3.652  F.V.Tub plastik korugato (per rrjetin e drenazhit) Ø200mm ml 35.00    

2 3.an/1t  F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 55.00    

3 3.an/2t  F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 5.00      

4 2.491/c FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, Pn 16 (d = 32mm) ml 25.00    

5 2.491/b FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, Pn 16 (d = 25mm) ml 15.00    

6 2.535/b Termoizolim tubi Ø 3/4" me armofleks (d28x9) ml      15.00 

7 2.353/c Termoizolim tubi Ø 1" me armofleks (d35x9) ml      25.00 

MIRATOI

KRYETARI I BASHKISE

ERISELDA SEFA

I

 PREVENTIV PUNIMESH  HIDROSANITARE II

1 Punime drenazhimi

1 Punime prishje

2 Punime Ssistemimi 

6 Punime Dyer -Dritare

3 Punime hidroizolimi dhe Çatie

4 Punime Suvatimi 

5 Punime Shtresash 



8 3 .17  Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne toke te bute,kateg.I-II, pa hedhje m³ 35.00    

9 3.47/1b  Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te zakonshme m³ 12.00    

10 3.212/b  F.V.Shtrese stabilizanti  t=10cm m² 117.00   

11 An-22 Pusete shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak zgare hekuri cope 6.00      

12 An-23 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 1.00      

13 An-18  Pusete shkarkimi 50 x 50, h = 100 cm cope 2.00      

14 2.425  F.V.Grope septike betoni V= 6m³ dimensioni  (3x2x1.5) m cope 1.00      

Shuma 1

Rrjeti i furnizimit me uje te ngrohte dhe te ftohte

1 2.491/b FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, Pn 16 ml 80.00    

2      2.535/a Termoizolim tubi Ø 1/2" me armofleks (d22x9) ml      55.00 

3      2.535/b Termoizolim tubi Ø 3/4" me armofleks (d28x9) ml      25.00 

4 An FV grup i pompimit te ujit sanitar, cope 1.00      

5 2.an-1 Shpim pusi 20 m komplet +aksesore cope 1.00      

6 An-12 F V rezervuari zingato 2000 litra  cope 2.00      

7 An-15 F V bolier 80 liter, uje te ngrohte   cope 2.00      

Shuma 2

Impjanti i mbrojtjes nga zjarri dhe sinjalistike  (tubacionet perfshijne edhe rakorderite)

1 An F.V. Shuares zjarri portabel me pluhur (6kg) ose CO2 cope 4           

2 An F.V  Shigjeta  jeshile sinjalizuse + zbritje nga shkallet cope 12         

3 An F.V Buton alarmi  cope 2           

4 An F.V Alarm ,sinjalistike Akustike dhe Autoparlant cope 2           

Shume 3

1 2.519  - An Tub kanalizimi pvc Ø 50-90 mm    ml 42.00    

2 2.52  Tub kanalizimi pvc Ø 110    ml 2.00      

3 2.523  Tub kanalizimi pvc Ø 200 ml 25.00    

4 2.575  Puse kontrolli 1x1x1.5m  cope 2.00      

5 An Kapuç ajrimi  ne tarce Ø75  cope 2.00      

6 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50  cope 6.00      

7 2.495 Fv .lavaman porcelan importi me mishelator  cope 4.00      

8 2.504 F.V WC allaturka importi  cope 2.00      

9 3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te zakonshme    m³ 10.00    

10 3.212/b F.V.Shtrese stabilizanti  t=10cm m² 30.00    

Shuma 4
Shuma 1-4

III PREVENTIV PUNIMESH ELEKTRIKE 

1 Montim Paisjet Elektrike TU Furnizimi me Energji

1.1 An FV - Panel Elektrik KE-1 Sipas Vizatimit E-01. Komplet me Aksesore cope 1

Shuma 1

2 Montim Rrjeti I Ndricimit

2.1 An FV - Ndricues inkaso 4x18W IP20, komplet me llampa T8 dhe drosel elektronik. cope 4

2.2
An 

FV - Ndricues inkaso 2x18W IP20, komplet me llampa TC-DE dhe drosel 

elektronik. cope
12

2.3
An 

FV - Ndricuesa emergjence 1x18W, komplet me Bateri Ni-Cd, 90 min autonomi 

class I. cope
7

2.4
An 

FV - Ndricuesa emergjence 1x11W, komplet me Bateri Ni-Cd, 90 min autonomi 

class I. cope
5

2.5 An FV - Ndricues 2x36W IP40 T8 ne ambjentet e klasave cope 5

2.6 An FV - Sensor IR me shfaqje, te montuar ne tavan te varur, 230V AC 1000W. cope 5

2.7 An FV - Ndricues I varur me projektim te thell SAP 250W (1215 Photon) cope 20

2.8 An FV - Prozhektor 70W IP65 mountuar ne faqe te fasades cope 8

2.9
An 

FV - Shtylle ndricimi e zinguar H=6.8m komplet me ndricues 250W morseteri dhe 

tokezim cope
2

Shuma 2

3 Celsa & Priza TU

3.1 2.485 F.V Çelesa   10 A me nulifikim cope 14

3.2 2.485/6 F.V Çeles rregullator  220V 10A cope 2

3.3 2.485/d F.V priza shuko universal cope 20

Shuma 3

4 Infrastruktura Elektrike

4.1 An FV - Kuti Shperndarse Plastike Jasht Muri 80x80mm C3 cope 15

4.2 An FV - Kuti Shperndarse Plastike Jasht Muri 100x100mm C4 cope 10

4 Punime kanalizimi

(shenim: tubacionet perfshijne edhe rakorderite)

 PUNIME HIDRAULIKE

2

3



4.3 2.480/2 F.V tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm ml 900

4.4 2.480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 450

4.5 An FV - Tub I Korroguar d=63 mm ml 100

4.6 An FV - Kanalin Metalike e Zinkuar 200/75mm, Komplet me Aksesore Montimi. ml 40

4.7 An FV - Kanalin Metalike e Zinkuar 100/75mm, Komplet me Aksesore Montimi. ml 40

Shuma 4

5 An Kabllo dhe Percjellsa TU

5.1 An FV - Kabell FG7OR 5x16mm², Komplet me aksesor instalimi dhe montimi. ml 50

5.2 An FV - Kabell FG7OR 5x6mm², Komplet me aksesor instalimi dhe montimi. ml 10

5.3 An FV - Kabell FG7OR 4x1.5mm², Komplet me aksesor instalimi dhe montimi. ml 40

5.4 An FV - Kabell FROR 3x2.5mm², Komplet me aksesor instalimi dhe montimi. ml 400

5.5 An FV - Kabell FROR 3x1.5mm², Komplet me aksesor instalimi dhe montimi. ml 1000

5.6 An FV - Kabell FROR 2x1mm², Komplet me aksesor instalimi dhe montimi. ml 100

5.7 An FV - Kabell FROR 3x4mm² ´, Komplet me aksesore instalimi dhe montimi. ml 30

Shuma 5

6 Rrjeti LAN & Telefon

6.1 An FV - Rack 22U 19" Metalik, Komplet me Dere Xhami dhe Aksesor. cope 1

6.2 An FV - Ethernet Switch 50xRJ-45 10/100/1000 BaseT cope 1

6.4 An FV - Patch Panel 24 Porta RJ-45 CAT6 FTP cope 1

6.5 An FV - Patch Panel ISDN 24 Porta cope 1

6.6 An FV- Grup Prizash 1U 6 x 2P+T Universale. cope 1

6.7 An FV - Patch Guide 1U cope 1

6.8 An FV - Kabell CAT6 FTP ml 90

6.9 An FV - Kabell TR/R 1 x 2 x 0.6mm² ml 90

6.1 An FV - Priza RJ-45 CAT6 FTP cope 2

6.12 An FV - Kuti Plastike Brenda Muri 3M Komplet me Suport 3M dhe pllake te bardh 3M + Tapacope 2

6.13 2.480/2 F.V tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm ml 80

6.14 2.480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 20

6.15 An FV - Patch Korda CAT6 FTP L=1m cope 2

Shuma 6

7 Rrjeti rrufeprites & tokezimi

7.1 2.a-98 F.V Percjelles shirit Zn 30x3mm ml 80

7.2 An F.V Shtiza rrufepritse L=0.6m te zinkuara komplet me aksesore. cope 12

7.3 2.a-74 F.V Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=2.0m cope 6

7.4 3.an/57b F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 6

7.5 An F.V Zbare ekuipotenciale bakri cope 2

7.6 An F.V Percjelles I veshur H07VK 1x95mm2 ml 20

Shuma 7

Shuma 1-7 

SHUMA TOTALE 

Punime ndertimore 

Punime hidroteknike

Punime elektrike

Shuma :ndertimore +hidroteknike+ elektrike

Fond Rezerve 1%

SHUMA PA TVSH

TVSH  20%

Shuma totale me tvsh
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